TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Nedela 27. 03. 2016

0:05 Peter medzi nami (téma:
Manzelstvo a rodina ako
zlaté ohnivko)

0:30  V Samarii pri studni
(Eucharistia - sltzime, ¢i
slavime?)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 Lectio divina

4:00 Effeta
4:30 RuZenec
5:05 Biblia

7:00 RuZenec

7:30 Tyzden s ... (Belda nad
Cirochou)

7:45  Hrady srdca Eurépy

8:15  Klastor Panny Marie v
Sulemanii

8:30 ¥ Klbko - o sviatostiach
8:50 # Biblické pribehy

* - Premiéra

9:00 % Wemik (Si m&j)

9:30 Tyzden s ... (Bela nad
Cirochou)

9:40 Effeta

10:15 # Svatd omsa zo
Svatopeterského namestia

12:00 & Velkonocné posolstvo a
poZehnanie Urbi et orbi

12:25  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni
(Eucharistia - sldzime, ¢i
sladvime?)

14:15 vKontexte (Maridn

Gavenda: Globalizovany
nezaujem a almuzna)

14:40 % Na 5 min s nami:
Duchovna starostlivost’

14:45 % Na 5 min s nami: Smrtou
sa to nekonci

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 Ruzenec z Lurd

16:00 # V Skole Ducha

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

16:35 # Marcelino, chlieb a vino
(film)

18:05  Wemik (Si m&j)

18:30  Klbko - o sviatostiach
18:50  Biblické pribehy
19:00 RuZeneczLurd

19:30 % Katechéza (Marko Orko
Vacha, téma: Kniha
Genezis - Abraham a jeho
potomkovia)

19:45 % Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

20:15 # Velkonocny prihovor
20:25 % Spasitel (film)

22:30  Pribehy anjelov
23:00 % Hudobné p6dium

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 28. 03. 2016

0:15
0:45 %

1:00

1:20
2:20
3:00
3:15 %
4:00
4:30
5:10
7:00 &

7:35 &
7:40
8:10
9:10 %

Velkonocny prihovor
Paulina a Karol

Stoji to za to! (Kenton a
Rebeka Biffert)
Terezkino tajomstvo
Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva

Lectio divina

V Skole Ducha

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzdeh s ... (Strba)

RuZenec
Terezkino tajomstvo

Ichtis - antivirus pre deti

* - Premiéra

9:30 #
10:00 #
10:20

Wemik (Zeleny nos)
Z pramena

Na 5 mindt s nami:
Duchovna starostlivost

10:25  Na 5 minut s nami: Smrtou
sa to nekonci

10:30  Velkonocny prihovor

10:45  Paulina a Karol

11:10  Gréckokatolicky magazin

11:30  Saleziansky magazin

11:45  Tyidefi s ... (Strba)

12:00 % Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

12:55  Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

13:25  Hudobné pédium:
CARMINA VOCUM

14:10  Viera v Rusku: Pjotr
Caadajev, blaznova
obhajoba

14:35  Tyzdenis... (Strba)

® - Pre deti
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14:40
15:00
15:20
15:30 %

16:00

16:35
18:35
18:55
19:30
19:50
20:00
20:10
20:15 %

20:25 &
22:55

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Tyzdef s ... (Strba)
RuZenec z Lurd
vKontexte (Maridn

Gavenda: Globalizovany
nezaujem a almuzna)

Spasitel (film)

Ichtis - antivirus pre deti
Wemik (Zeleny nos)
RuZenec z Lurd

Tyzdeh s ... (Strba)

Z pramena

Tyzdeh s ... (Strba)

Pozvanka
Zmena atmosféry

Fundamenty (téma: BoZzi
[ud, Kristovo telo, chram
Ducha)

7 - pre nepocujucich




Utorok 29. 03. 2016

0:05 Velkonocny prihovor

0:20  Viera v Rusku: Pjotr
Caadajev, blaznova
obhajoba

0:50 Doma je doma (Hladat,
tuzit, snivat a sluzit)

1:50 Fundamenty (téma: BoZzi
[ud, Kristovo telo, chram
Ducha)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 % Medzi nebom a zemou

4:00 Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

4:30  RuZenec

4:55  Biblia

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:40  RuZenec

8:15  Terezkino tajomstvo

9:10 ¥ Ichtis - antivirus pre deti
9:40 # Z pramenia

10:00  Velkonocny prihovor

* - Premiéra

10:10  V Skole Ducha

10:40  Fundamenty (téma: Bozi
lud, Kristovo telo, chram
Ducha)

11:40 Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Abraham a jeho
potomkovia)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

12:55  Pribehy anjelov

13:25  vKontexte (Maridn
Gavenda: Globalizovany
nezaujem a almuzna)

13:55  Tyzdenis... (Strba)

14:05 % Vatikansky magazin

14:35  Tyidenis... (Strba)
14:40 Zpramena
15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd

16:00 Medzi nebom a zemou
16:45 % Pod sudanskym sinkom

® - Pre deti
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17:15  Tyidef s ... (Strba)

17:30 % Doma je doma (Milosrdny
rok - D ako Domov)

18:30  Ichtis - antivirus pre deti
19:00 RuZeneczLurd
19:35  Zpramena

20:00 & Kratke spravy

20:20 # vKontexte (Juraj Vittek:
Cirkev, extrémizmus a
ideoldgie)

20:50 # Gréckokatolicky magazin

21:05

21:20 % Spojeni oceanom
(FrantiSek KrusSinsky,

Saleziansky magazin

Kanada)

21:55 Doma je doma (Domav
Rajeckej Lesnej)

22:55  Paulina a Karol

23:25 % Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (1)
23:40 % RuZe z Naivashe

23:45  TyzdeR s ... (Strba)

7 - pre nepocujucich




Streda 30. 03. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:35
7:00 #

7:40
8:15

9:10 #
9:50

Kratke spravy
Pribehy anjelov

Doma je doma (Obliect'si
milosrdenstvo - 3. Cast)

Medzi nebom a zemou
Paulina a Karol

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte (Juraj Vittek:
Cirkev, extrémizmus a
ideoldgie)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec
Doma je doma (Doma v
Rajeckej Lesnej)

Ichtis - antivirus pre deti

Generalna audiencia

* - Premiéra

10:50  Tyzdenis... (Strba)

10:55  Kratke spravy

11:10  Pod sudanskym sinkom

11:35  Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (1)

11:50  RuZe z Naivashe

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

12:55  Stoji to za to! (Kenton a
Rebeka Biffert)

13:10  Tyzdefis ... (Strba)

13:20  V Samarii pri studni

(Seniori a dobrovolnicka
sluzba)

14:40 % Z pramena

15:00 Hodina milosrdenstva
15:20  Tyzdefi s ... (Strba)
15:30 # RuZenec z Lurd

16:00 V Skole Ducha

® - Pre deti
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16:30 #

17:00
17:20
17:30 %

18:30
19:00
19:30
19:35
20:00

20:20

21:20
21:55

22:50
23:15

Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Klbko - o sviatostiach
Tyzdeni s ... (Strba)

Doma je doma (Doma pre
deti: Kto je Jan Pavol I1.?)

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Tyzdeh s ... (Strba)

Z pramena

Kratke spravy
Krestan v spolocnosti

Vatikansky magazin
Doma je doma (Milosrdny
rok - D ako Domov)
Velkonocny prihovor

Chvaly (Rieka Zivota,
misijné spolocenstvo)

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 31. 03. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50

2:30

2:45 %

3:00
3:15

4:00

4:30

5:35
7:00 #

7:40

8:15

9:10 %
9:40 W

Kratke spravy
Pod sudanskym slnkom

Doma je doma
(Rodinkovo)

Hudobné pédium:
CARMINA VOCUM

Katechéza (Marko Orko
Vacha, téma: Kniha
Genezis - Abraham a jeho
potomkovia)

Peter medzi nami (téma:
Rodinny duch)

Hodina milosrdenstva
Chvaly (Rieka Zivota,
misijné spolocenstvo)
Spojeni oceanom
(FrantiSek KrusSinsky,
Kanada)

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Milosrdny
rok - D ako Domov)

Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

* - Premiéra

10:00  Kratke spravy

10:10  vKontexte (Juraj Vittek:
Cirkev, extrémizmus a
ideologie)

10:40  Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

13:10  Saleziansky magazin

13:30  Krestan v spolocnosti

14:25  Stoji to za to! (Kenton a
Rebeka Biffert)

14:40  Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:15  Tyzdefi s ... (Strba)

15:30 & RuZenec z Lurd

16:00  Spojeni oceanom
(FrantiSek KrusSinsky,
Kanada)

16:25 # Vazby (Maslo a lietanie)

16:55 # Moja misia - Rasaj
(Nemecko)

® - Pre deti
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17:20

Tyzdef s ... (Strba)

17:30 % Doma je doma (Pribeh z

18:30
19:00
19:35
19:50

Tammiru)

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Tyzdeh s ... (Strba)

20:00 #* Kratke spravy

20:15 # Svedectvo

20:20 % Chvaly (LAmacské chvaly)

21:00 % Svedectvo

21:05
21:35
21:55

22:55

23:20
23:45

V Skole Ducha
Velkonocny prihovor

Doma je doma (Doma pre
deti: Kto je Jan Pavol I1.?)

Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

Pod sudanskym slnkom
Tyzdef s ... (Strba)

7 - pre nepocujucich




Piatok 01. 04. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:35
7:00 %

8:15

9:10
9:40

Kratke spravy
Spojeni oceanom
(FrantiSek KrusSinsky,
Kanada)

Doma je doma (Doma z
Nimnice)

Lectio divina

Vazby (Maslo a lietanie)
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZida (4)
Svata omSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma (Doma pre
deti: Kto je Jan Pavol I1.?)

Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

* - Premiéra

10:00  Kratke spravy

10:10  Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

10:35  V Samarii pri studni
(Seniori a dobrovolnicka
sluzba)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

12:55  Pod sudanskym sinkom

13:25  V Skole Ducha

13:55  Chvaly (Lamacské chvaly)

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:15 ¥ Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Hudobné pédium:
CARMINA VOCUM

16:40  Tyzdefis ... (Strba)

16:45 Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Abraham a jeho
potomkovia)

® - Pre deti
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17:00 #

17:30 #

18:30
19:00
19:30
19:35
20:00 #

20:25 &
20:55

21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

Stoji to za to! (Kenton a
Rebeka Biffert - 2. Cast)

Pascha, z utrpenia k Zivotu

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Tyzdeh s ... (Strba)

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 20, 19 - 31)
Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Paulina a Karol

Doma je doma (Pribeh z
Tammiru)

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte (Juraj Vittek:
Cirkev, extrémizmus a
ideoldgie)

7 - pre nepocujucich




Sobota 02. 04. 2016

0:05
0:30
1:00
1:35
2:35
3:00
3:15

4:00
4:30
5:35
7:00
7:35
8:00
8:30

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 20, 19 - 31)
Vatikansky magazin
Krestan v spolocnosti
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva

Hudobné pddium:
CARMINA VOCUM

Paulina a Karol
RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 20, 19 - 31)

Klbko - o sviatostiach

* - Premiéra

8:50 # Biblické pribehy

9:15 Peter medzi nami (téma:
Rodinny duch)
9:25  Spravodajsky suhrn
9:45  Tyzden s ... (Strba)
9:50 Pascha, z utrpenia k Zivotu
10:50  Spojeni ocedanom
(FrantiSek KrusSinsky,
Kanada)
11:25  Tyzdefi s ... (Strba)
11:30 Vazby (Maslo a lietanie)
12:00  Raduj sa, nebies Kralovna
12:25  RuZenec
12:55  Generalna audiencia
13:55  Tyzdenis... (Strba)
14:00  Moja misia - Rasaj
(Nemecko)
14:30  Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon
® - Pre deti
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15:00
15:30
16:00 #

17:30
18:00 #

19:00
19:20
19:30
20:00
20:25 &

22:20
22:55

23:15

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Veclerna univerzita
LUXaren

Vespery hnutia Bozieho
milosrdenstva

Kibko - o sviatostiach
Biblické pribehy

Effeta (Jn 20, 19 - 31)
Spravodajsky suhrn
Svaty Peter (1/2)

Pod sudanskym slnkom

Stoji to za to! (Kenton a
Rebeka Biffert - 2. ¢ast)

Chvaly (Lamacské chvaly)
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